Successores et instantiam superscripti Honesti Masili Castoris obligatorum
 sui vel eius posterorum et officium ipsorum Castoris Capiteale Duximus
 licet ex parte recessu superscripti quo ad respondentibus spectat nihil
 si semper in prioribus terminis tanquam peremptoris stare
 iam parere respondere. Vnde cum pactum licet Inscribitur esse
 satisfacere ac omne iudicium pati debent et tenebuntur se
 ac suos successores ad eadem omnia implere et obsequi. Euni-
 dem Terminum prius peremptoris et aliorum res eadem consequi
 tes causis eiusdem Terminis semper peremptoris. Veram infirma-
 tate pro maiori Minoritate. Incommoda legatione intra vel extra re-
 gnum servitio militari ad Munita ad Evitorem vel alios quibus-
 cumque ad iuris et legalibus impedimentis non deferendo ad gratiam
 et tunc ultra primum officium facti Castoris Duximus terminos dila-
 tationis non recipiendo. Nullas Motiones appellaciones ac cum prose-
 cutores faciendis ac quibus omnia prius singulis vel implicatis
 Quasibus suspensibus fatalis iuris et scriptis. Terribilis fore
 ventione. Iac quibus omnia prius singulis vel implicatis
 ribus suspensibus fatalis iuris et terrore terribilis fore
 ac alios quibus iuris remedii et defensionis non subterfugendo. Nec
 quous alio modo evadendo. Ad sus personibus. Per quibus
 et quibus omnia medianibus

Brescianski et Malicki mutuo se se Quietant.

Comparentes personaliter coram officio et iudice Castoris Capite-
 tan Duximus quod Carolus de Tybopore Brescianski et Fridericus
 de Malia Malicki sari menibus et corporibus ex parte a terro-
 ribus iuris et iudicibus suis quibus propriis et cor parer-
 hibus respondendo. In presenti vero Castoris Capiteale Duximus
 ditione qua ad actum hunc attinet se cum successibus
 gatis omnibus totis et plenarie respondendo ut
 libere publice ac per expressum recognoverunt
 domus suo pro iudice et iudice nobis. Quia

906
 rem de ditione iura inter Gnesan Leonardum de Humniska olim Gnesi
 Joannij de Poldis Poldzinski consortem relictae Viduae abbas et
 pfatum Gnesan Meliki paribus abaltor e ratione iustam remun
 et fons onum in eadem Interifa presentand de actu et data illig hic
 Premyslis feria quarta post festum Sancti Francisci et Individus Trin
 itatis proxime pastitibi anno presentis conscripta Manibus su recogno
 sentis et certis Amicis sub scripta Radloz Jani M. L. L. florin
 polos firmat Actus officij presentis et quare per pfatum Gnesan
 Brejanski cum sub scriptis et onere statutidij memoratis Gne
 sis Leonard Poldzinski ad approbandi pfatam Interifa eiusq
 Inscripionis roborator. in se libere et wa sumptu approbato Ne non de
 ipa eadem Inscripione roboratoria se de mutis et inuicem pofa
 tangi Gnesan Leonardum Poldzinski quietant liberosq perpetuo
 pronuntiant Interifa pfatam eiusq roboratoria Inscripionis
 in toto et toto libet cassant annihilant sibi suisq posteris Ratio
 ne quibus omnia obsequia sibi sufficientes suis frustre
 perversitatem imponendo silentium.

8/x
 1659

Actum in Castro Premisliensi feria
 quarta post festum Sancti Fran
 cisci Confessoris proxima Anno
 Domini Millesimo Sexcente
 simo Quinquagesimo Nono.
 Winnicki Horodyskie
 Obligat.

rans personaliter coram officio et aucto Pontibus Castro Capitan
 lieis Nobilib; Stepdan; Winnicki Nobilib; Fedoni Winnicki filij
 an mente et corpore. exis a tenis Pontibus Junibus Junidoni bus huius
 quibusq; et competentibus revidendo Presenti Verso Castroensi
 quibusq; et competentibus revidendo Presenti Verso Castroensi
 succoribus.